hager.com/pl	 Zastrzegamy sobie możliwość zmian technicznych� 21.11.2025
Dane katalogowe produktu
DAP2806509016
hager.com/pl
DAP2806509016
tehalit.DA200 Minikolumna dwustronna DA200-80 H=650mm biały
Właściwości techniczne
Wymiary
Głębokość 130 mm
Szerokość 98 mm
Wysokość montażu 0,65 - 0,65 m
Regulacja wysokości 0 mm
Wewnętrzny przekrój poprzeczny 10800 - 10800 mm²
Kształt bieguna Prostokątny
Szerokość pokrywy 80 mm
Pokrywa, drzwi
Liczba możliwych do montażu pokryw 2
Sprzęt
Regulowany Nie
Jest przenośny Nie
Kabel
Pozycja wejścia kabla Z dołu / na dole
Instalacja, montaż
Możliwość montażu sufitowego Nie
Przystosowany do montażu na podłodze Tak
Materiały
Materiał Aluminium
Obróbka Lakierowany
Kolor Biały
Kod RAL 9016
Konfiguracja
Liczba boków do zamontowania Dwustronny
Zrównoważony rozwój
Bezhalogenowe Tak
Zgodność z RoHS Tak
Ilustracje | Rysunki